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Tapahtumia kuten festivaaleja yms. varten voidaan hakea määräaikaista anniskelulupaa.

Hakemukset tehdään sähköisessä asioinnissa. Paperilla tehty hakemus vaatii uusien lomakkeiden 
käytön ja on todennäköisesti seuraavassa maksuasetuksessa se hinnakkaampi vaihtoehto.

Vuonna 2023 kesäkuun loppuun lupapäätöksen hinta on 1120 € / 780 €. Uusi maksuasetus tulee 
siis kesken kesän.

Tyypillinen käsittelyaika on noin kuukausi. Kevät ja kesä kiireisintä ja käsittelyajat voivat venyä. 

Mahdollisimman täydellisin liittein varustettu ja toiminta-ajatukseltaan loppuun asti mietitty 
hakemus nopeuttaa asian käsittelyä

Omavalvontasuunnitelma

➢ Omavalvonta on työtä, joka kuuluu jokaisen yrityksen arkeen ja koko henkilökunnalle. 
Omavalvonnalla varmistat, että palvelusi on laadukasta ja noudatat lakia.

➢ https://avi.fi/asioi/yritys-tai-yhteiso/omavalvonta/alkoholin-myynnin-omavalvontasuunnitelma
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Sähköinen asiointi alkoholiasioissa
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Uudessa järjestelmässä alkoholilupahakemukset ja -ilmoitukset tehdään sähköisessä asioinnissa. 
Samassa yhteydessä uusitaan kaikki jo käytössä olleet alkoholielinkeinorekisterin sähköisen 
asioinnin palvelut.

Uudistuksen jälkeen voit tehdä Allun sähköisessä asioinnissa lupahakemuksen tai ilmoituksen, joka 
liittyy alkoholin anniskeluun, vähittäismyyntiin, valmistukseen, tukkumyyntiin, teolliseen käyttöön, 
maahantuontiin, maastavientiin tai ulkomaanliikenteen myyntiin. Hakemus tai ilmoitus ohjautuu 
automaattisesti oikealle aluehallintovirastolle tai Valviralle käsiteltäväksi. Asioinnissa voit myös 
seurata asian käsittelyä.

Uuteen sähköiseen asiointiin kirjautumisessa käytetään suomi.fi-tunnistautumista. Henkilöllä, joka 
asioi yrityksen puolesta, tulee olla yrityksen nimenkirjoitusoikeus tai nimenkirjoitusoikeudellisen 
henkilön antama valtuus asioida yrityksen puolesta. Valtuuden voi antaa suomi.fi-palvelussa.

Vain yrityksen nimenkirjoittajat voivat käyttää uuden alkoholielinkeinorekisterin sähköistä asiointia 
ilman valtuuksia. Nimenkirjoittajien täytyy siis antaa asiointivaltuudet henkilöille tai muille 
yrityksille, jotka tekevät heidän yrityksensä puolesta tuoteilmoituksia, raportoivat myyntitietoja tai 
hakevat lupia. https://www.valvira.fi/valvira/rekisterit/alkoholielinkeinorekisteri_allu

https://www.valvira.fi/valvira/rekisterit/alkoholielinkeinorekisteri_allu


Vinkit ja yhteystiedot

Ole ajoissa liikkeellä – erityisesti kesän lupien 
hakemisessa!

Täytä hakemus huolella

Neuvomme mielellämme

Ylitarkastaja Ulla Kuosmanen p. 029 501 6915

Ylitarkastaja Antti Termälä p. 029 501 6881

etunimi.sukunimi@avi.fi (voit jättää myös 
soittopyynnön)

alkoholihallinto.ita@avi.fi

Vastuullista 

anniskelua
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